CIT - CONSORZIO INTERCOMUNALE TORINESE

AVVISO DI AVVIO DI INDAGINE DI MERCATO AI FINI
DELL’ESPLETAMENTO DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO
EX ART. 50, COMMA 1, LETT. C) DEL D. LGS. 36/2023 E SS.MM.II.

Domanda 1

Si chiede conferma e/o diversa indicazione rispetto a quanto di seguito riportato: 1) nella fase di
manifestazione dell'interesse non sussiste 1'obbligo di indicazione della composizione di eventuale
ATI (mandante e mandataria) e/o di imprese ausiliare in caso di avvalimento; 2) la categoria
prevalente unica ¢ la categoria OG9 classe 111, come indicato nell'avviso di manifestazione d'interesse,
e non la categoria OS30 classe I1I, come indicato nel dettaglio della procedura sintel id n. 211855738;
3) la compilazione del “MODELLO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. C) DEL D.
LGS. 36/2023 E SS.MM.IL.” deve essere effettuato tenendo conto delle facoltda di successiva
indicazione della volonta di costituire un’ATI o di ricorrere all’istituto dell’avvalimento.

Risposta 1

La categoria di lavorazioni ¢ la OGY classifica 3; tuttavia per il tipo di lavorazioni ¢ ammessa
anche la OS30 classifica III. Nell’ipotesi in cui un’impresa intenda partecipare in ATI o fare
ricorso all’avvalimento, deve precisare tali circostanze fin da subito precisandole nel modello
di manifestazione di interesse, indicando nello stesso le ditte partecipanti/ausiliarie. Il
documento andra sottoscritto da tutti gli operatori economici interessati.

Domanda 2

Siamo a chiedere quale categoria SOA viene richiesta per partecipare al bando in quanto in sintel ¢
indicata OS30 III mentre nella manifestazione ¢ indicata OG9 III e se posso essere equiparabili.

Risposta 2

Vedasi precedente risposta.

Torino, li 30 dicembre 2025
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